

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup koparko-ładowarki”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„W związku z zamiarem złożenia oferty z postępowaniu przetargowym na zakup koparko-ładowarki, będę wdzięczna za informację ile dostaw musimy zamieścić w wykazie (załącznik nr 6).”

Odpowiedź:

W rozdziale VII. *Warunki udziału w postępowaniu* w pkt 3.3. określony został warunek zdolności technicznej lub zawodowej, a mianowicie Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedną dostawę nowej lub używanej maszyny budowlanej o wartości min. 100 000,00 zł brutto. Zatem w Wykazie dostaw (którego wzór stanowi załącznik nr 6 do siwz) – dokumencie składanym na potwierdzenie spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca musi wykazać, że wykonał należycie co najmniej jedną dostawę nowej lub używanej maszyny budowlanej o wartości min. 100 000,00 zł brutto.

Pytanie 2

„Czy w związku z sezonem urlopowym i niemożnością uzyskania referencji, możemy poprzestać na oświadczeniu Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Oświadczenie o należyтым wykonaniu dostaw Wykonawca może złożyć tylko w sytuacji, gdy z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać referencji lub innych dokumentów wystawionych przez pomiot, na rzecz którego dostawy te zostały wykonane. Wykonawca składając oświadczenie musi wykazać uzasadnioną przyczynę o obiektywnym charakterze uniemożliwiającą uzyskanie referencji bądź innych dokumentów. Oświadczenie nie zastąpi referencji, jeśli Wykonawca nie zadbał z odpowiednim wyprzedzeniem o uzyskanie referencji.

WOJF
Grzegorz Zieliński